
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI LIETUVOS BRONIAUS OŠKINIO VAIKŲ 

AVIACIJOS MOKYKLĄ 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. 414 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a : 

1. Sutikti, kad biudžetinė įstaiga Lietuvos Broniaus Oškinio vaikų aviacijos mokykla 

(juridinio asmens kodas – 191016481)  būtų reorganizuojama jungimo būdu,  prijungiant ją prie 

biudžetinės įstaigos Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro (juridinio asmens kodas – 

302848387), kuriai pereitų visos reorganizuojamos biudžetinės įstaigos Lietuvos Broniaus Oškinio 

vaikų aviacijos mokyklos teisės ir pareigos. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – optimizuoti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai pavaldžių įstaigų tinklą, mažinti jų valdymo išlaidas, racionaliai naudoti 

materialinius ir finansinius išteklius;  

2.2. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Lietuvos Broniaus Oškinio vaikų aviacijos 

mokykla;  

2.3. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras; 

2.4. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras; 

2.5. Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras sistemins ir analizuos informaciją apie neformaliojo vaikų švietimo įgyvendinimą, 

plėtrą ir kokybę, teiks metodinę, informacinę pagalbą, koordinuos ir organizuos įvairių neformaliojo 

vaikų švietimo krypčių nacionalines programas, projektus, eksperimentiniu principu teiks 

neformaliojo vaikų švietimo paslaugas ir diegs šios srities inovacijas, tobulins neformaliojo vaikų 

švietimo teikėjų kvalifikaciją, atliks kitas Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

nuostatuose nustatytas funkcijas; 

2.6. po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                             Saulius Skvernelis 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                   Algirdas Monkevičius 


